
海口市东海岸深水网箱养殖项目海域使用权

挂牌出让成交公示

按照《中华人民共和国海域使用管理法》《海南省实施<中华人

民共和国海域使用管理法>办法》《海南省海域使用权审批出让管理

办法》及有关法律法规规定，遵循公开、公正、公平的原则，海口市

自然资源和规划局委托我司于2024年 5月 28日成功挂牌出让1宗海

域使用权，现将有关情况公示如下：

一、宗海挂牌成交情况：

项目名称 海口市东海岸深水网箱养殖项目海域使用权

用海位置 海口市东海岸如意岛项目东北侧海域

用海类型 渔业用海

用海性质 经营性用海

用海方式 开放式养殖用海

用海面积 194.238 公顷

用海年限 15年

挂牌成交价 23.3 万元

竞 得 人 海口市休闲渔业开发管理有限公司

二、公示期：2024 年 5月 29 日至 2024 年 6月 4日（共 7天）

三、该宗海已签订《海口市海域使用权挂牌出让成交确认书》，

经公示无异议后，在 3个工作日内与出让方签订《海域使用权出让合

同》，相关事宜在合同中另行约定。

四、联系方式



出让人名称：海口市自然资源和规划局

联系地址：海口市长滨路市政府 15号楼

联系电话：0898-68720146

代理机构：京海国际拍卖（海南）股份有限公司

联系地址：海口市世贸东路 2号世贸中心 F座 906、907 室

联系电话：0898-68520771

京海国际拍卖（海南）股份有限公司

2024 年 5月 29 日


